Об утверждении состава

бракеражной комиссии

на  2024 – 2025  учебный  год

в корпусе МАОУ «Экошкола»

по адресу: г. Пермь,

ул. Суздальская, 1

 На основании:

- СанПин 2.3/2.4.3590-20  «Санитарно – эпидемиологические требования к

организации общественного питания населения» (далее – СанПин 2.3./2.4.3590-

20),- и в связи с кадровыми перестановками  ИП Гуту А.Э.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать бракеражую комиссию в составе:

   Председатель:

   Гилёва Людмила Семёновна –

   ответственный за организацию школьного питания обучающихся

   Члены бракеражной комиссии:

   1. Жуланова Мария Юрьевна – заместитель директора

   2. Димухаметова Клара Зайдулловна – библиотекарь,

    представитель педагогического коллектива МАОУ «Экошкола»

   3.  Медицинский работник – Глазырина Ольга Владимировна

    /по согласованию/

   4. Ощепкова Ольга Борисовна – заведующая производством.

                                                                                                                     О.В. Тетерина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭКОШКОЛА» г. ПЕРМИ

ДИРЕКТОР

ПРИКАЗ

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № СЭД-059-01-08-642 от 07.11.2024. Исполнитель: Тетерина О.В.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.11.2024 15:21

	1